Berührungslos Temperatur messen
mit INFRATHERM-Pyrometern
IN 200/5
双线,精确,坚固
IN 200/5是用于玻璃及石英玻璃表面的
固定式非接触式测温仪。发射率、局部
测温范围或响应时间等都可以根据用户
的需要在出厂时进行设置。或者由用户

技术参数
镜头参数
订货号
3 819 400 IN 200/5, 100 ... 1200℃,镜头 a = 100 mm
3 819 410 IN 200/5, 100 ... 1200℃,镜头 a = 300 mm
3 819 420 IN 200/5, 100 ... 1200℃,镜头 a= 1200 mm
3 826 500 手持式参数调节仪 HT 6000
3 820 980 HT 6000的连接电缆
3 890 640 DA 4000-N mit数字式显示仪
双线电源
3 890 650 DA 4000数字式显示仪
双线电源外带两个极限开关
3 890 600 电源 CZ; 230 V AC . 24 V DC, 200 mA
3 837 360 带空气清扫器的
水冷外罩
3 835 320 空气清扫器
3 834 350 可调节安装支架
3 834 360 固定式安装支架
3 827 110 装电池的
激光导向装置
Änderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, behalten wir uns vor
IMPAC Infrared GmbH
Temperaturmessgeräte
中国联络处
杭州埃洛电子有限公司
电话：0571-85785727
传真：0571-85785723
E-Mail: ljhuang@ailo-cn.com
Internet: www.ailo-cn.com
IT
1C
4
HT 6000
DA 4000
DA 4000-N
带空气清扫器的水冷外罩       固定式
安装支架